
График прохождения летней пришкольной трудовой практики  
учащимися МАОУ СОШ № 101 

(классы указаны с учетом 2024-2025 учебного года) 
 

Класс Классный  
руководитель 

Сроки 
 

Время Ответственные 

5 «А» 
8 «Е» 

10 «А» 
 

Седова Светлана Ивановна 

Беломестная Ольга Семеновна 

Мельник Ирина Николаевна 

26.05.2025 

28.05.2025 

29.05.2025 

03.06.2025 

04.06.2025 

8.00-11.00 С 27 мая по 10 июня  
2025 года 
Довгань  

Виктория Александровна,  
учитель физической 

культуры 

 

 

 

5 «Б» 
8 «Д» 
10 «В» 

 

Крылов Вадим Алексеевич 

Честнейшина Наталья Николаевна 

Боташ Ирина николаевна 

05.06.2025 

06.06.2025 

09.06.2025 

16.06.2025 

17.06.2025 

5 «В» 
8 «В» 

Колесникова Елена Валерьевна 

Слабко Елена Асхатовна 

16.06 - 

20.06.2025 

8.00-11.00 С 16 июня по 18 июля 
2025 года 

Яшина 

Светлана Сергеевна,  
учитель начальных классов 

5 «Г» 
8 «Г» 

Великородов Дмитрий Александрович 

Тихомирова Екатерина Владимировна 

23.06 - 

27.06.2025 

5 «Д» 
5 «Е» 

Киселева Инна Александровна 

Грушко Виктория Алексеевна 

30.06 – 

04.07.2025  

6 «А» 
 

Иванина Алена Геннадьевна 07.07 – 

11.07.2025  

6 «Б» Иванина Алена Геннадьевна 14.07 – 

18.07.2025 

6 «В» 
 

Бондаренко Эльвина Геннадьевна 21.07 – 

25.07.2025 

8.00-11.00 С 21 июня по 31 июля 
2025 года 



6 «Г» Налетова Анастасия Сергеевна 28.07 – 

01.08.2025 

Яненко 

Ирина Петровна,  
учитель математики 

6 «Д» 
 
 

Чалова Валерия Александровна 

 

04.08 – 

08.08.2025 

 

08.00-11.00 С 1 августа по 17 августа 
2025 года 
Кузьменко  

Елена Леонидовна, 
специалист по охране труда 

6 «Е» Белькова Екатерина Валерьевна 

 

 

11.08 -  

15.08.2025 

08.00-11.00 С 11 августа по  
29 августа 2025 года  

Истягина 

Светлана Павловна, 
учитель английского языка; 

Мачнева 

Елена Владимировна, 
учитель русского языка и 

литературы; 
Елена Леонидовна 

Кузьменко, 
специалист по охране труда 

8 «А» 
10 «Г» 

 

Истягина Светлана Павловна 

Постовалова Марина Владимировна 

18.08 -  

22.08.2025 

8 «Б» 
10 «Б» 

Истягина Светлана Павловна 

Голикова Светлана Вячеславовна 

25.08 -  

29.08.2025 

 


